

p-III-krzyko / 08.07.2019 / m

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO



POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	ZARZĄD WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Lokalna Organizacja Turystyczna "Region Puszczy Białowieskiej", Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe, Numer Krs: 0000446085, Kod pocztowy: 17-200, Poczta: Hajnówka, Miejscowość: Hajnówka, Ulica: 3 Maja, Numer posesji: 45, Województwo: podlaskie, Powiat: hajnowski, Gmina: Hajnówka, Strona www: www.lot.bialowieza.pl , Adres e-mail: biuro@lot.bialowieza.pl , Numer telefonu: 856824381,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Marta Grzelak Adres e-mail: biuro@lot.bialowieza.pl Telefon: 856825141

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2019			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2019	Data zakończenia	14.10.2019

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

08/07/2019 12:18
DK/50854/2019



Opis zadania

Realizacja zadania publicznego pn. „Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2019” odbędzie się w Hajnówce w dniu 14.09.2019, na terenie Nadleśnictwa Hajnówka w Puszczy Białowieskiej - posiadającej unikalne walory sprzyjające rozwojowi sportu, rekreacji, turystyki i aktywnego wypoczynku w otoczeniu przyrody.

Zadanie dotyczy organizacji i rozwoju jednego takiego rodzaju wydarzenia sportowego w województwie podlaskim - ogólnopolskiej imprezy sportowej nordic walking. W trakcie realizacji przedsięwzięcia zostaną częściowo wykorzystane wytyczone szlaki Nordic Walking tworzące tzw. Nordic Walking Park „Kraina Puszczy i Żubra” oraz dotychczasowe doświadczenia w organizacji tego typu imprez. W roku 2019 będzie to kolejna, ósma edycja wydarzenia Puchar Polski. Organizacja imprezy charakteryzuje się wysokim poziomem, wymaga sprawnej i profesjonalnej współpracy oraz partnerstwa wielu podmiotów w przygotowaniu przedsięwzięcia na skale ogólnopolską: Starostwa Powiatowego w Hajnówce, Nadleśnictwa Hajnówka, Lokalnej Organizacji Turystycznej "Region Puszczy Białowieskiej", Polskiej Federacji Nordic Walking, która czuwa nad fachową organizacją zawodów.

Projekt przewiduje w 2019 r. uczestnictwo w imprezie 800 osób (w roku 2018 udział wzięło ponad 750 zawodników). Zawody Pucharu Polski Nordic Walking odbywają się w na trzech dystansach 5 km, 10 km i Półmaraton (21,0975 km). W zawodach może wziąć udział każdy bez względu na wiek, stan zdrowia, kondycję fizyczną, płeć, status społeczny czy stopień niepełnosprawności. Łącznie powinien odbyć się start w 23 kategoriach męskich i 23 kategoriach damskich na 3 dystansach, wg opisu poniżej:

5 km: Dzieci (8-13 lat); Junior(14-17 lat); kat.18-29; kat.30-39; kat. 40-44; kat.45-49;

kat.50-54; kat.55-59; kat.60-64; kat.65-69; kat. 70+; kat. Niepełnosprawni.

10 km: kat.18-29; kat.30-39; kat. 40-49; kat.50-59; kat.60-69; kat. 70+

21,0975 km: kat.18-29; kat.30-39; kat. 40-49; kat.50-59; kat.60+

W ramach realizacji zadania do prawidłowej obsługi wydarzenia zostanie wynajęty sprzęt w postaci płótków ochronnych (70 szt.) zapewnione usługa medyczna w postaci karetki z ratownikami medycznymi i sprzętem medycznym, usługa sędziowska (11 osób) oraz kompleksowa usługa sprzątnia wraz z wywozem nieczystości, zapewnieniem toa toa oraz zakup drobnych nagród opatrzonych logo województwa, dla zwycięzców we wszystkich kategoriach (miejsca I, II i III).

Klasyfikacja zawodników odbywa się na podstawie elektronicznego pomiaru czasu (system chipowy). Każdy z uczestników otrzymuje numery startowe, pakiet startowy a po zakończeniu dystansu medal za udział w zawodach. Zwycięzcy każdej z kategorii uhonorowani są medalem, pucharem i nagrodą rzeczową. Każdy uczestnik otrzymuje również posiłek regeneracyjny po zakończeniu zawodów. Dzięki współpracy z partnerem zawodów każdy z uczestników może skorzystać z usług Parku Wodnego w Hajnówce. Wizytę zawodników z całej Polski wykorzystujemy do promocji regionu Puszczy Białowieskiej a także całego województwa, poprzez stoiska z materiałami promocyjnymi i produktami lokalnymi.

Realizacja przedsięwzięcia jest prawdziwym świętem Nordic Walking w regionie Puszczy Białowieskiej i Województwie Podlaskim. W 2019 roku Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2019 otwierać będzie obchody tygodnia UNESCO, który organizują Lasy Państwowe.

W organizacji przedsięwzięcia zaangażowani są wolontariusze - pracownicy partnerów jak również uczniowie z Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką Języka Białoruskiego w Hajnówce. Przedsięwzięcie, wzorem lat ubiegłych, będzie ubiegało się o Patronat Honorowy Marszałka Województwa Podlaskiego, Wojewody Podlaskiego i Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych.

Miejsce realizacji

Realizacja zadania publicznego pn. „Finał Pucharu Polski Nordic Walking Hajnówka 2019” odbędzie się w Hajnówce, na terenie Nadleśnictwa Hajnówka.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zorganizowanie zawodów Puchar Polski Nordic Walking w Hajnówce.	1	Relacje w mediach, dokumentacja fotograficzna, wyniki końcowe zawodów
Popularyzacja nordic walking poprzez uczestnictwo osób w zawodach Puchar Polski Nordic Walking	min. 700	Relacje w mediach, dokumentacja fotograficzna, wyniki końcowe zawodów

Promocja województwa podlaskiego poprzez reklamę na zakupionych nagrodach dla zwycięzców we wszystkich kategoriach.	min. 144	Dokumentacja fotograficzna, protokół odbioru.
---	----------	---

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Stowarzyszenie Lokalna Organizacja Turystyczna „Region Puszczy Białowieskiej” funkcjonuje od 2013 r. i skupia m.in. samorządy, stowarzyszenia, Białowieski Park Narodowy, biura turystyczne oraz inne podmioty turystyczne – razem 46 członków. Celem LOT „Region Puszczy Białowieskiej” jest przede wszystkim promocja regionu Puszczy Białowieskiej jako krainy atrakcyjnej turystycznie, kreowanie pozytywnego wizerunku regionu oraz integracja samorządów, podmiotów gospodarczych, organizacji pozarządowych i innych instytucji działających na rzecz rozwoju turystyki w regionie Puszczy Białowieskiej.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

W latach 2012-2018 LOT „Region Puszczy Białowieskiej” wspólnie ze Starostwem Powiatowym w Hajnówce była współorganizatorem zawodów o Puchar Polski w Nordic Walking w Hajnówce. W 2017 i 2018 roku LOT „Region Puszczy Białowieskiej” otrzymała dotację z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na organizację zawodów Pucharu Polski Nordic Walking w Hajnówce.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W realizację zadania publicznego zostanie zaangażowany pracownik biura LOT Region Puszczy Białowieskiej, który posiada doświadczenie w realizacji powierzonych zadań. Jest to osoba posiadająca wykształcenie wyższe oraz doświadczenie w realizacji Pucharów Polski - edycja 2014 – 2018, we współpracy z partnerami i podmiotami branży turystycznej, posiadający szeroką wiedzę z zakresu turystyki w regionie Puszczy Białowieskiej. Realizację zadań będą wspierać również członkowie stowarzyszenia. Partnerzy: Starostwo Powiatowe w Hajnówce, Nadleśnictwo Hajnówka, Stowarzyszenie Samorządów Euroregionu Puszcza Białowieska oddelegują pracowników na potrzeby organizacji zawodów.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Płotki ochronne	2600,0		
2.	Kosze na śmieci, wywóz nieczystości	800,0		
3.	Obsługa medyczna – 2 karetki	2960,0		
4.	Obsługa sędziowska	2600,0		
5.	Zakup drobnych nagród	1040,0		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10000,0	10000,0	0,0

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES *Marta Grzelak*
B. Dmitruk *M. Grzelak*
Barbara Dmitruk PREZES .

.....
(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń woli
w imieniu oferenta)

Lokalna Organizacja Turystyczna
„Region Puszczy Białowieskiej”
ul. 3 Maja 45, 17-2001 Hajnówka
tel. 856824381 fax 856825141
NIP: 623 007 82 00, REGON: 200750683

Data... *28.06.2019*

Załączniki:

1. Aktualny wyciąg z rejestru lub ewidencji (złożony elektronicznie)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.